
Guardia civiL
ANCHOIS au VINAIgRE & ANCHOIS AU SEL 

RILLETTES DE radis noir
POIVRONS à L’HUILE

16

16

16V

12

COPPA
PANCETTA IBERICa
JAMON BELLOTA

sobresada

À partager

CHARCUTERIE APéRO
14

14

30

À partager

VINS
NOTRE SÉLECTION DE 

VINS DE MOMENT. 

SOFTS
EAU PLATE / GAZEUSE

PERRIER
COCA / COCA ZERO
AraNciata Amara

ChiNotto
GiNger Beer

MATE
Kombucha GiNger

SIROP

5

4.50

5

3.5

5

5.5

6

5.5

4

MOREtTI
BIRRA ROMA

NASTRO AZZURO
SANS ALCOOL PERONI 

bières
7

7

6

7

cocktaiLS
giNto

vermouth
VODKA SKINNY BITCH

vodka mate
sUZE TONIC

CAMPARI SODA
CAMPARI spritz

NEGRONI
SHOT

15

12

15

6 / 8

16

14

12

12

15

PRIX EN chf ET TTC
PROVENANCE DES VIANDES: SUISSE
LÉGUMES DE CHEZ GALLAY FLEURS

MERCI DE S’ADRESSER AU PERSONNEL POUR LES DEMANDES D’aLLergèNe

V


